
О внесении изменений  в решение Владимирского 
городского  Совета  народных  депутатов  от 
24.03.2005  № 57    «О   едином    социальном  
проездном     билете    «Автобус  -троллейбус» на  
проезд      по      маршрутам     общественного  
транспорта   города   Владимира»

Рассмотрев  представление  главы города Владимира о внесении изменений в  решение 
Владимирского городского Совета народных депутатов  от 24.03.2005 № 57    «О   едином 
социальном  проездном     билете    «Автобус  -троллейбус» на  проезд      по      маршрутам 
общественного  транспорта   города   Владимира», в соответствии с  Уставом муниципального 
образования город Владимир и в целях упорядочения оказания адресной социальной помощи 
малообеспеченным пенсионерам г.Владимира Совет народных депутатов    

РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в приложение к решению  «Положение об оказании 
адресной социальной помощи малообеспеченным неработающим пенсионерам и инвалидам по 
зрению  г.Владимира  на  приобретение  единого  социального  проездного  билета  в  городском 
пассажирском транспорте»:

          -  в п.2  слова  «2177 руб.»  заменить  словами «2624 руб.»;

-  в  п.4   слова  «сведений  о  размере  пенсии;»  заменить  словами     «представляемых 
территориальным    управлением    социальной   защиты     населения  по  г.Владимиру 
департамента   социальной   защиты   населения   администрации  Владимирской  области 
(Петренко В.П.) сведений о пенсионерах, имеющих пенсию, не превышающую размер пенсии, 
дающий право на получение адресной социальной помощи на проезд;».  

2. Изменения вступают в действие с 01 декабря 2007 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по социальной политике и 
здравоохранению (Коробушин А.В., Машковцева И.А.).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 
информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.11.2007 г.                                                                                       № 291 

_________

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА


	Рассмотрев представление  главы города Владимира о внесении изменений в  решение Владимирского городского Совета народных депутатов от 24.03.2005 № 57    «О   едином    социальном  проездном     билете    «Автобус  -троллейбус» на  проезд      по      маршрутам     общественного  транспорта   города   Владимира», в соответствии с  Уставом муниципального образования город Владимир и в целях упорядочения оказания адресной социальной помощи малообеспеченным пенсионерам г.Владимира Совет народных депутатов    
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


